



**QUITERIA  
NÓPOLIS**  
PREFEITURA

Avançando  
juntos,  
cuidando  
de todos.



# PROPOSTAS DE PREÇOS READEQUADAS



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

**Município:** Quiterianópolis / CE

**Unidade gestora:** PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

**Número do processo:** 00004.20250106/0003-62

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Número da contratação:** 023/2025

**Data da abertura:** 14/04/2025 às 09:00

### Dados do Fornecedor

**Razão social:** J R COELHO TAVARES

**Telefone:** (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

**CNPJ/MF:** 11.649.195/0001-11

**E-mail:** roberto8648@yahoo.com.br

**Endereço:** RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE 01 - UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS

**1 - BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA POLO, MASCULINO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)**

**Especificação:** BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA POLO, MASCULINO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)

**Quantidade:** 130,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 26,46

**Valor total:** R\$ 3.439,80

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 35,25

**2 - BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA POLO, FEMININO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)**

**Especificação:** BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA POLO, FEMININO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)

**Quantidade:** 170,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 26,47

**Valor total:** R\$ 4.499,90

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000.**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Valor de referência: R\$ 35,25

**3 - BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, MASCULINO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA REDONDA DIVERSAS CORES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)**

**Especificação:** BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, MASCULINO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA REDONDA DIVERSAS CORES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)

**Quantidade:** 150,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 20,80

**Valor total:** R\$ 3.120,00

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 27,69

**4 - BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, FEMININO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA REDONDA DIVERSAS CORES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)**

**Especificação:** BLUSA EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, FEMININO, PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA REDONDA DIVERSAS CORES COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA. (P/M/GG/XG)

**Quantidade:** 170,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 20,80

**Valor total:** R\$ 3.536,00

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 27,69

**5 - CAMISA MASCULINA EM TECIDO OXFORD, TIPO SOCIAL, MODELO MANGA 3/4, TIPO GOLA COLARINHO ENTRETELADO, COR A DEFINIR NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO; TAM P, M, G; ABERTURA FRONTAL (PARA VESTIR OU DESVESTIR), EM TODA A EXTENSÃO, FECHÁVEL POR DUPLA (MÁQUINA NO BRAÇO) LATERAL, LINHA TITI/120, BOTÕES NA COR DO T**

**Especificação:** CAMISA MASCULINA EM TECIDO OXFORD, TIPO SOCIAL, MODELO MANGA 3/4, TIPO GOLA COLARINHO ENTRETELADO, COR A DEFINIR NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO; TAM P, M, G; ABERTURA FRONTAL (PARA VESTIR OU DESVESTIR), EM TODA A EXTENSÃO, FECHÁVEL POR DUPLA (MÁQUINA NO BRAÇO) LATERAL, LINHA TITI/120, BOTÕES NA COR DO TECIDO

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 74,82

**Valor total:** R\$ 2.992,80

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 99,63

**6 - CAMISA FEMININA EM TECIDO OXFORD, TIPO SOCIAL, MODELO MANGA 3/4, TIPO GOLA COLARINHO ENTRETELADO, COR A DEFINIR NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO; TAM PP, M, G; ABERTURA FRONTAL (PARA VESTIR OU DESVESTIR), EM TODA A EXTENSÃO, FECHÁVEL POR DUPLA (MÁQUINA NO BRAÇO) LATERAL, LINHA TITI/120, BOTÕES NA COR DO T**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**Especificação:** CAMISA FEMININA EM TECIDO OXFORD, TIPO SOCIAL, MODELO MANGA 3/4, TIPO GOLA COLARINHO ENTRETELADO, COR A DEFINIR NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO; TAM PP, P, M, G; ABERTURA FRONTAL (PARA VESTIR OU DESVESTIR), EM TODA A EXTENSÃO, FECHÁVEL POR DUPLA (MÁQUINA NO BRAÇO) LATERAL, LINHA TITI/120, BOTÕES NA COR DO TECIDO

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 76,23

**Valor total:** R\$ 4.573,80

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 101,50

**Valor total - LOTE 01 - UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS:** R\$ 22.162,30 - (vinte e dois mil, cento e sessenta e dois reais e trinta centavos)

**LOTE 02 - CAPACETES E COLETES FISCALIZAÇÃO DE OBRAS**

**7 - CAPACETE SEGURANÇA, TIPO ENGENHEIRO, COR AZUL**

**Especificação:** CAPACETE SEGURANÇA, TIPO ENGENHEIRO, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, ABA FRONTAL, COR AZUL, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL/CIA ELETRICIDADE E INDÚSTRIAS

**Quantidade:** 3,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 63,98

**Valor total:** R\$ 191,94

**Fabricante/Marca:** VONDER

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 63,98

**8 - CAPACETE SEGURANÇA, TIPO ENGENHEIRO, COR BRANCA**

**Especificação:** CAPACETE SEGURANÇA, TIPO ENGENHEIRO, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, ABA FRONTAL, COR BRANCA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL/CIA ELETRICIDADE E INDÚSTRIAS

**Quantidade:** 5,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 63,98

**Valor total:** R\$ 319,90

**Fabricante/Marca:** DELTA PLUS

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 63,98

**9 - COLETE REFLETIVO COM TIRAS REFLETIVAS DE ALTA VISIBILIDADE DE 5 CM DE LARGURA SÃO ENVOLTAS EM 360° HORIZONTAL E VERTICAL PARA QUE VOCÊ POSSA SER VISTO EM TODAS AS DIREÇÕES. - TECIDO 100% POLIÉSTER; MODELO BLUSÃO COM 02 BOLSOS GRANDES NA PARTE INFERIOR FRONTAL; COR - AZUL DELREY; FECHAMENTO EM ZÍPER**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**Especificação:** COLETE REFLETIVO COM TIRAS REFLETIVAS DE ALTA VISIBILIDADE DE 5 CM DE LARGURA SÃO ENVOLTAS EM 360° HORIZONTAL E VERTICAL PARA QUE VOCÊ POSSA SER VISTO EM TODAS AS DIREÇÕES. - TECIDO 100% POLIÉSTER; MODELO BLUSÃO COM 02 BOLSOS GRANDES NA PARTE INFERIOR FRONTAL; COR - AZUL DELREY; FECHAMENTO EM ZÍPER; FAIXAS RETRO REFLETIVAS. COR: PRATA; LOGO DA GESTÃO MUNICIPAL BORDADO NAS COSTAS; LOGO DA SECRETARIA DE OBRAS BORDADO DO LADO ESQUERDO FRONTAL; BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO DO LADO DIREITO FRONTAL - TAMANHOS: 02 M, 10 G, 01 GG

**Quantidade:** 13,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 51,85

**Valor total:** R\$ 674,05

**Fabricante/Marca:** AB.MÍDIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 51,85

**Valor total - LOTE 02 - CAPACETES E COLETES FISCALIZAÇÃO DE OBRAS:** R\$ 1.185,89 - (mil, cento e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos)

**LOTE 03 - UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DEMUTRAN**

**21 - CINTO TÁTICO - CONFECCIONADO EM FITA DE POLIPROPILENO**

**Especificação:** CINTO TÁTICO - CONFECCIONADO EM FITA DE POLIPROPILENO; PODE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COM OS COLETES TÁTICOS; UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE PORTA- ACESSÓRIOS; CINTURA AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE PASSADORES DE METAL; POSSUI 15 PARES DE ILHÓS, COM DISTÂNCIA APROXIMADA DE 6CM ANTES CADA PAR, PARA FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS; PRÓPRIOS PARA ESTE TIPO DE CINTO; REGULAGEM DE TAMANHO DE VELCRO; FIVELA POLÍMERO. DIMENSÕES COMPRIMENTO MÁXIMO: 120CM; LARGURA: 55M; ESPESSURA 4MM

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 80,52

**Valor total:** R\$ 1.288,32

**Fabricante/Marca:** CIA MILITAR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 81,33

**22 - BALACLAVA - CAPUZ CONFECCIONADO EM MALHA DE LÃ; TECIDO ELÁSTICO OU SINTÉTICO; POLIÉSTER.**

**Especificação:** BALACLAVA - CAPUZ CONFECCIONADO EM MALHA DE LÃ; TECIDO ELÁSTICO OU SINTÉTICO; POLIÉSTER.

**Quantidade:** 8,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 32,78

**Valor total:** R\$ 262,24

**Fabricante/Marca:** SLIM FITNESS

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 33,11



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**23 - CAVALETE DE METALON, MEDINDO 1,20CMX1,00CM COM PLACA CENTRAL DE 1,10CMX0,50CM, COM ADESIVAGEM AUTO REFLETIVA.**

**Especificação:** CAVALETE DE METALON, MEDINDO 1,20CMX1,00CM COM PLACA CENTRAL DE 1,10CMX0,50CM, COM ADESIVAGEM AUTO REFLETIVA.

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 342,87

**Valor total:** R\$ 13.714,80

**Fabricante/Marca:** LED LED

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 346,33

**24 - JAQUETA - AZUL MARINHO 100% NYLON**

**Especificação:** JAQUETA - AZUL MARINHO 100% NYLON, IMPERMEÁVEL EM TECIDO EXTERNO 100% NYLON, GRAMATURA 210 D, TRAMA TWILL, COM TECIDO INTERNO 100% NYLON, GRAMATURA 130 D; O FORRO INTERNO COM 5 (CINCO) ONÇAS DE ACRÍLICO ESPONJOSO (CAMADA DE FIBRA DE LA APLICADA ENTRE NYLON E O FORRO); GOLA ESPORTE; PLATINAS PRESAS, TRANSPASSADAS COM 1 (UM) BOTÃO DE QUATRO FUROS, NA COR DO TECIDO; FRENTE FECHADA COM 2 BOTÕES DE QUATRO FUROS, TRANSPASSADAS NA COR DO TECIDO, PROXIMO A BAINHA E COM ZÍPER DESCATAVÉL DE VISLON ESMALTADO, DE 160 MM, APROXIMANDAMENTE, BARRA COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO EM POLIÉSTER COM 60MM DE LARGURA; MANGAS COM PUNHO 60 MM DE LARGURA E ABERTURA DE 160 MM, TRANSPASSADAS COM 1 BOTÃO DE QUATRO FUROS, NA COR DO TECIDO; NA ALTURA DO ILHÓS PARA BRASÃO 1 BOLSO INTERNO EM FECHO NO FORRO; OS BOLSOS EXTERNOS, UM INFERIOR DE CADA LADO EMBUTIDO, COM VISTA DE 150 MM POR MM, COLOCADOS, 1 BOLSINHOS SUPERIOR EMBUTIDO DE 85 MM POR 30 MM; DISTINTIVO EM TECIDO BORDADO (TERMO-COLANTE), MEDINDO 60 MM, A UMA DISTÂNCIA DE 120 MM ABAIXO DA COSTURA QUE DIVIDE O OMBRO DO BRAÇO; NA MANGA ESQUERDA APLICAÇÃO DA BANDEIRA DO MUNICIPIO EM TECIDO BORDADO (TERMO-COLANTE), NAS SUAS CORES ORIGINAIS, A 50 MM ABAIXO DA COSTURA QUE DIVIDE O OMBRO DO BRAÇO; E NA MANGA DIREITA A BANDEIRA DO BRASIL EM TECIDO BORDADO (TERMO-COLANTE), NAS SUAS CORES ORIGINAIS, A 30 MM ABAIXO DA COSTURA QUE DIVIDE O OMBRO DO BRAÇO.

**Quantidade:** 8,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 191,44

**Valor total:** R\$ 1.531,52

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 193,37

**25 - BLUSA INTERNA TÉRMICA**

**Especificação:** BLUSA INTERNA TÉRMICA - PRODUZIDA EM TECIDO ROSSET, MANGA LONGA, COMPOSIÇÃO: 88% POLIAMIDA 12% ELASTANO. PROTEÇÃO UV50. NOME DO AGENTE LADO DIREITO. ALTURA DO PEITO EM 10 CM ABAIXO DA GOLA. DISTINTIVO DO ÓRGÃO, BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, NO LADO ESQUERDO, ALTURA DO PEITO. REFORÇO NA GOLA E NAS MANGAS. COSTAS LISAS COM INSCRIÇÃO; DEMUTRAN, NA COR AMARELO. O TAMANHO SERÁ APRESENTADO EM RELAÇÃO ELABORADA

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 64,35

**Valor total:** R\$ 1.029,60

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Valor de referência: R\$ 65,00

**26 - CALÇA - TÁTICA AZUL MARINHO ESCURA, CONFECCIONADA EM TECIDO RIP STOP**

**Especificação:** CALÇA - TÁTICA AZUL MARINHO ESCURA, CONFECCIONADA EM TECIDO RIP STOP, COM 6 BOLSOS TIPO CARGO E FECHAMENTO EM VELCRO. TECIDO COM 67% EM ALGODÃO, 33% EM POLIÉSTER, UV 50+; FECHAMENTO COM BOTÃO E ZÍPER, 2 BOLSOS LATERAIS, 2 FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CÓS DA CALÇA COM 07 (SETE) PASSANTES. FECHAMENTO COM COLCHETE, ZÍPER NA COR DA CALÇA. PASSADORES DE CINTO 20MM E 50MM. COSTURA REFORÇADA COM LINHA 100% POLIÉSTER. MEDIDAS DE BOLSO TRASEIRO 14.5 X 15.5. O TAMANHO SERÁ APRESENTADO EM RELAÇÃO ELABORADA PELA GUARDA MUNICIPAL.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 124,51

**Valor total:** R\$ 1.992,16

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 125,77

**27 - GANDOLA - COMBAT SHIRT, AZUL MARINHO ESCURO, MANGAS COMPRIDAS**

**Especificação:** GANDOLA - COMBAT SHIRT, AZUL MARINHO ESCURO, MANGAS COMPRIDAS, CONFECCIONADA EM TECIDO RIP STOP, MATERIAL NA REFIÃO TORÁCICA: DRI FIT; MANGAS E GOLAS: RIP STOP CEDRO; MATERIAL REFORÇADO; TECIDO CONFORTAVEL; REGULADORES NO PUNHO; POSSUI ZÍPER NA REGIÃO DO PESCOÇO; POSSUI 2 BOLSOS COM FECHAMENTO EM VELCRO, E LOCAL PRA FIXAÇÃO DE PATCHES. O TAMANHO SERÁ APRESENTADO EM RELAÇÃO ELABORADA PELA GUARDA MUNICIPAL.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 280,29

**Valor total:** R\$ 4.484,64

**Fabricante/Marca:** RIPSTOP

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 283,12

**28 - CAPA DE CHUVA EM NYLON - JAQUETA COM FORRO TELA**

**Especificação:** CAPA DE CHUVA EM NYLON - JAQUETA COM FORRO TELA, ABERTURA DE VENTILAÇÃO NAS COSTAS E CINTURA AJUSTADA COM ELÁSTICO E REGULADOR. PUNHOS COM ELÁSTICO E VELCRO E FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E VELCRO. REFLETIVO NAS COSTAS E NA BARRA DA CALÇA. COM GOLA.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 189,61

**Valor total:** R\$ 3.033,76

**Fabricante/Marca:** NAVE

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 191,53

**29 - FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 200M. FITA PLÁSTICA COLORIDA EM POLIESTIRENO COM LISTRAS AMARELA E PRETA INTERCALADAS.**

**Especificação:** FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 200M. FITA PLÁSTICA COLORIDA EM POLIESTIRENO COM LISTRAS AMARELA E PRETA INTERCALADAS.



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Quantidade: 100,0  
Valor unitário: R\$ 24,05  
Fabricante/Marca: PLASTCOR  
Valor de referência: R\$ 24,29

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 2.405,00  
Modelo: --

**30 - SPRAY DE PIMENTA PS007 ORIGINAL FORTÍSSIMO 110ML**

Especificação: SPRAY DE PIMENTA PS007 ORIGINAL FORTÍSSIMO 110ML

Quantidade: 40,0  
Valor unitário: R\$ 82,15  
Fabricante/Marca: PROSECURE  
Valor de referência: R\$ 82,98

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 3.286,00  
Modelo: --

**31 - PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR**

Especificação: PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR POLICIAL PIMENTA- PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR POLICIAL PIMENTA NA COR PRETA NYLON DIMENSÃO 12X 3,5 CENTÍMETROS.

Quantidade: 8,0  
Valor unitário: R\$ 36,96  
Fabricante/Marca: FOX BOY  
Valor de referência: R\$ 37,33

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 295,68  
Modelo: --

**32 - LUVAS - LUVAS DE PROTEÇÃO ACOLCHOADA NOS DEDOS**

Especificação: LUVAS - LUVAS DE PROTEÇÃO ACOLCHOADA NOS DEDOS, PROTEÇÃO NO DORSO, FECHAMENTO EM VELCRO. GRIP COM SILICONE NOS DEDOS.; COURO SINTÉTICO NAS PALMAS DA MÃO PARA MAIOR ADERÊNCIA.

Quantidade: 24,0  
Valor unitário: R\$ 44,06  
Fabricante/Marca: VONDER  
Valor de referência: R\$ 44,50

Unidade: Par  
Valor total: R\$ 1.057,44  
Modelo: --

**33 - APITO PROFISSIONAL - EM PLÁSTICO ABS**

Especificação: APITO PROFISSIONAL - EM PLÁSTICO ABS (LIVRE DE BISFENOL) BOLINHA DE MATERIAL LEVÍSSIMO. EMITE CERCA DE 115DB DE SOM. MEDE APROX.. 5,5 CM DE COMPRIMENTO POR APROX.. 2,0 CM DE LARGURA.

Quantidade: 16,0  
Valor unitário: R\$ 33,72  
Fabricante/Marca: ADAMS  
Valor de referência: R\$ 34,06

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 539,52  
Modelo: --

**34 - CONE - CONE DELIMITADOR EM SILICONE COM 75 CM DE ALTURA; CORES: LARANJA**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**Especificação:** CONE - CONE DELIMITADOR EM SILICONE COM 75 CM DE ALTURA; CORES: LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCAS; DIÂMETRO NO TOPO DO CONE: 57,1 MM; DIÂMETRO DO FURO DO CONE: 35,5 MM; DIÂMETRO DA BASE DO CONE: 274,0 MM; LARGURA DA BASE DO CONE: 387,0 MM; ALTURA TOTAL: 700,0 MM; ALTURA DO TOPO - 1ª FAIXA: 84,6 MM; LARGURA DE 1ª FAIXA: 150,3 MM; LARGURA DE 2ª FAIXA: 103,4 MM; EMPILHAMENTO: 1,40M X 40 PEÇAS; PESO TOTAL: 1,140 KG. COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA GESTÃO MUNICIPAL E DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

**Quantidade:** 120,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 29,23

**Valor total:** R\$ 3.507,60

**Fabricante/Marca:** VONDER

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 31,30

**35 - LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL - LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL POLICE CREE LED, GERA 260.000W E 710.000 LUMENS**

**Especificação:** LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL - LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL POLICE CREE LED, GERA 260.000W E 710.000 LUMENS DE RADIAÇÃO DE LUZ, POSSUINDO SOMENTE 11,57CM DE COMPRIMENTO, MUITO ROBUSTA, RESISTENTE A CHUVA, BARRO E CONDIÇÕES ADVERSAS, POSSUI FOCO AJUSTÁVEL (ZOOM) DE 0 X 2000X, KIT: 01 LANTERNA TÁTICA 710.000 LUMENS, 01 ADAPTADOR PARA USO COM 3 PILHAS AAA, 01 BATERIA 186 50 BLINDADA RECARREGÁVEL, 01 CARREGADOR VEICULAR 12/DC, 01 CARREGADOR (BIVOLT) 110V/220V, 01 CLIP (PRESILHA) PARA CINTA, 01 ALÇA DE MÃO, 01 BASTÃO SINALIZADOR.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 113,55

**Valor total:** R\$ 1.816,80

**Fabricante/Marca:** THOR

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 114,70

**36 - MEIA ESPORTIVA CANO LONGO**

**Especificação:** MEIA ESPORTIVA CANO LONGO - MEIA ESPORTIVA CANO LONGO NA COR PRETA. COMPOSIÇÃO: ALGODÃO 76% POLIAMIDA 20% ELASTODIENO 4% TAMANHOS A COMBINAR.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 14,38

**Valor total:** R\$ 230,08

**Fabricante/Marca:** LUPO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 14,53

**37 - BORNAL POCHETE PERNA MILITAR AGENTE GUARDA+CINTO**

**Especificação:** BORNAL POCHETE PERNA MILITAR AGENTE GUARDA+CINTO NA - BORNAL DE PERNA TÁTICO MILITAR + CINTO NA - CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 550; POSSUÍ 3 PORTA CARREGADOR DE PISTOLA; POSSUÍ 1 PORTA LANTERNA; POSSUÍ UMA PORTA GRANADA DUPLO; POSSUÍ 3 BOLSOS INTERNOS. DIMENSÕES ALTURA: 28CM, LARGURA: 17CM, COMPRIMENTO: 7CM.

**Quantidade:** 8,0

**Unidade:** Unidade



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Valor unitário: R\$ 91,15

Valor total: R\$ 729,20

Fabricante/Marca: WWART TACTICAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,07

**38 - PORTA TONFA FIXO POLIMERO (BÊLICA)**

**Especificação:** PORTA TONFA FIXO POLIMERO (BÊLICA) - A PORTA TONFA POSSUI ARGOLA EM POLÍMERO PARA COLOCAÇÃO DA TONFA E FITA DE FECHAMENTO PARA FIXAÇÃO DO CABO, DEIXANDO SEU EQUIPAMENTO SEGURO E DE FÁCIL MANUSEAMENTO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,38

Valor total: R\$ 563,04

Fabricante/Marca: ATTACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,09

**39 - TONFA - DESENVOLVIDO EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA**

**Especificação:** TONFA - DESENVOLVIDO EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, LEVE, FIRME E SEGURO, TONFA MILITAR, PRODUZIDA EM UM ÚNICO MOLDE. COMPRIMENTO DO CABO: 150 MM. COMPRIMENTO TOTAL: 580 MM. DIÂMETRO: 35 MM. CIRCUNFERÊNCIA: 110 MM. PESO APROXIMADO - 654G.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,15

Valor total: R\$ 361,20

Fabricante/Marca: SHOTGUN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,61

**40 - SUTACHE EM TECIDO SITEL FILL AMARELO LIMAO**

**Especificação:** SUTACHE EM TECIDO SITEL FILL AMARELO LIMAO - SUTACHE EM TECIDO SITEL FILL AMARELO LIMÃO, COM VELCRO, BORDADO O NOME DO AGENTE NA COR PRETA E O TIPO SANGÜÍNEO NA COR VERMELHA, DIMENSÕES: 2,5 CM DE ALTURA X 14,5 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,33

Valor total: R\$ 229,28

Fabricante/Marca: ESTILOTEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,47

**41 - FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM - FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM NA COR PRETA, PARA UTILIZAR NO OMBRO.**

**Especificação:** FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM - FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM NA COR PRETA, PARA UTILIZAR NO OMBRO.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,39

Valor total: R\$ 374,24



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Fabricante/Marca: BOTAPARANDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,63

**42 - DISTINTIVO EM METAL PARA BOINA - DISTINTIVO EM METAL DISTINTIVO PARA BOINA COM O BRASÃO DO DEMUTRAN. DIMENSÕES: 4 CM DE ALTURA X 3,5 CM LARGURA.**

Especificação: DISTINTIVO EM METAL PARA BOINA - DISTINTIVO EM METAL DISTINTIVO PARA BOINA COM O BRASÃO DO DEMUTRAN. DIMENSÕES: 4 CM DE ALTURA X 3,5 CM LARGURA.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,10

Valor total: R\$ 897,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,67

**43 - FIVELA PRETA EM AÇO - FIVELA PRETA EM AÇO PARA UTILIZAÇÃO EM CINTO DE 3 CM DE LARGURA.**

Especificação: FIVELA PRETA EM AÇO - FIVELA PRETA EM AÇO PARA UTILIZAÇÃO EM CINTO DE 3 CM DE LARGURA.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,46

Valor total: R\$ 295,36

Fabricante/Marca: EC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,65

**44 - CINTO COM 3 CM DE ALTURA EM NYLON - CINTO COM 3 CM DE ALTURA EM NYLON, PARA CALÇA, COR PRETA. TAMANHO A COMBINAR.**

Especificação: CINTO COM 3 CM DE ALTURA EM NYLON - CINTO COM 3 CM DE ALTURA EM NYLON, PARA CALÇA, COR PRETA. TAMANHO A COMBINAR.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,48

Valor total: R\$ 615,68

Fabricante/Marca: TATICAL HOOTS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,87

**45 - BOINA TIPO MILITAR - BOINA TIPO MILITAR FRANCESA NA COR PRETA**

Especificação: BOINA TIPO MILITAR - BOINA TIPO MILITAR FRANCESA NA COR PRETA EM MALHA DE LÃ COM MALEABILIDADE REPELENTE A ÁGUA BORDA EM COURO, REFORÇO SEMICIRCULAR PARA FIXAÇÃO DE DISTINTIVOS. TAMANHOS A COMBINAR.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 96,00

Valor total: R\$ 1.536,00

Fabricante/Marca: SAINT-MICHEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 97,47



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**46 - COTURNO TÁTICO IMPERMEAVEL NA COR PRETA**

**Especificação:** COTURNO TÁTICO IMPERMEAVEL NA COR PRETA - CABEDAL: EM COURO COM ACABAMENTO LISO 1.8 ESPESSURA, COLARINHO E LINGUETA TIPO FOLEN EM NAPA VACUM; PASSADORES E GANCHOS EM POLÍMERO FIXADOS POR REBITES DE MENTAL; CADARÇOS EM POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADES DE 136 FIOS. SISTEMA DE FIXAÇÃO DE PROTEÇÃO ESTENDIDA EM SBR, COM ALTURA DE 4CM A PARTIR DA BORDA DO SOLADO, SISTEMA ONDE A FIXAÇÃO DA PROTEÇÃO EM SBR NO CABEDAL É FEITA PELO SISTEMA DE FUSÃO QUÍMICA EM REATOR Á ALTA PRESSÃO E ALTA TEMPERATURA. FORRAÇÃO EM POLIAMIDA COM DRY SYSTEM IMPERMEÁVEL E RESPIRÁVEL, CALCANHEIRA EM EVA DE ALTA RESILIÊNCIA CONFORMADA COM ESPUMA POLIURETÂNICA ALTA DENSIDADE E TECIDO POLIÉSTER COM FUROS PARA ABSORÇÃO DE SUOR. PESO (+/-) 690G.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 294,00

**Valor total:** R\$ 4.704,00

**Fabricante/Marca:** KS

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 298,23

**47 - BONÉ - EM TECIDO RIP STOP 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO NA COR PRETA COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NA FRENTE.**

**Especificação:** BONÉ - EM TECIDO RIP STOP 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO NA COR PRETA COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NA FRENTE.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 38,32

**Valor total:** R\$ 613,12

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 38,71

**48 - CALÇA COMPRIDA - EM TECIDO RIP STOP**

**Especificação:** CALÇA COMPRIDA - EM TECIDO RIP STOP 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO COR PRETA COM COSTURAS REFORÇADAS COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, DOIS BOLSOS LATERAIS SANFONADOS NA ALTURA DO JOELHO COM FECHAMENTO EM VELCRO, DOIS BOLSOS TRASEIROS COM FECHAMENTO EM VELCRO, SETE PASSADORES PARA CINTO, COM FITA REFLETIVA NA COR CINZA LARGURA DE 03CM NA POSIÇÃO HORIZONTAL ACIMA DO JOELHO COM REFORÇO NOS JOELHOS E CAVALO.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 158,00

**Valor total:** R\$ 2.528,00

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 159,72

**49 - GANDOLA MANGA LONGA - EM TECIDO SITEL FILL**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**Especificação:** GANDOLA MANGA LONGA - EM TECIDO SITEL FILL COM COMPOSIÇÃO 17% ALGODÃO E 83% POLIÉSTER NA COR AMARELA LIMÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS SUPERIORES COM FECHAMENTO EM VELCRO, AJUSTE DE PUNHO EM VELCRO, COM VELCRO PARA FIXAÇÃO DE SUTACHE, ACIMA DO BOLSO DIREITO, FECHAMENTO FRONTAL EM BOTÕES. (TRAVA) NOS COTOVELO, COM A BANDEIRA DO MUNICÍPIO BORDADO NA MANGA ESQUERDA, NA MANGA DIREITA BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ, BRASÃO DO DEMUTRAN BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL ACIMA DO BOLSO MEDINDO 08CM ALTURA E 7,5 DE LARGURA, BORDADO NAS COSTAS (TRÂNSITO DMT) NA COR PRETA, COLARINHO, GOLA E PLATINA TODOS NA COR PRETA SENDO O TECIDO RIP STOP. PROTETORES DE COTOVELO, FITA REFLETIVA NA COR CINZA MEDINDO LARGURA DE 03CM NA POSIÇÃO HORIZONTAL ABAIXO DOS BOLSOS FRONTAIS DA CAMISA FRENTE E COSTA, FITA REFLETIVA NA COR CINZA COM LARGURA DE 03CM NA HORIZONTAL NA MANGA DA GANDOLA ACIMA DO COTOVELO.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 164,61

**Valor total:** R\$ 2.633,76

**Fabricante/Marca:** BMAN

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 166,27

**50 - CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA LONGA - 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR PRETA COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NO PEITO NO LADO ESQUERDO E BORDADO O NOME TRÂNSITO DMT NAS COSTAS.**

**Especificação:** CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA LONGA - 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR PRETA COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NO PEITO NO LADO ESQUERDO E BORDADO O NOME TRÂNSITO DMT NAS COSTAS.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 62,56

**Valor total:** R\$ 1.000,96

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 63,19

**51 - CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA CURTA - 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR PRETA COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NO PEITO NO LADO ESQUERDO.**

**Especificação:** CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA CURTA - 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR PRETA COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NO PEITO NO LADO ESQUERDO.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 27,71

**Valor total:** R\$ 443,36

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 27,97

**Valor total - LOTE 03 - UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DEMUTRAN:** R\$ 57.999,96 - (cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**LOTE 04 - UNIFORMES AGENTES DE ENDEMIAS**

**10 - CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABA FRONTAL, COPA LISA, DUPLA SUSPENSÃO E JUGULAR**

**Especificação:** CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABA FRONTAL, COPA LISA, DUPLA SUSPENSÃO E JUGULAR

**Quantidade:** 36,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 15,00

**Valor total:** R\$ 540,00

**Fabricante/Marca:** VONDER

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 18,74

**11 - MÁSCARA RESPIRATÓRIA FACIAL DUPLO - TIPO X-PLORE - COM ÓCULOS**

**Especificação:** MÁSCARA RESPIRATÓRIA FACIAL DUPLO - TIPO X-PLORE - COM ÓCULOS, AMPLA VISÃO MODELO RÃ. PURIFICADOR DE AR NÃO MOTORIZADO TIPO ¼ FACIAL, OPERA COM DOIS FILTROS. MATERIAL EM ELASTÔMERO SINTÉTICO ATÓXICO; POSSUI DUAS VÁLVULAS DE INALAÇÃO E UMA DE EXALAÇÃO. A ARANHA FRONTAL DE FIXAÇÃO, O CONECTOR PARA FILTRO, AS VÁLVULAS E OS CARTUCHOS FABRICADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE AO CALOR;

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 53,00

**Valor total:** R\$ 1.060,00

**Fabricante/Marca:** VALEPLAST

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 68,70

**12 - CALÇA MASCULINA, MATERIAL JEANS, MODELO TRADICIONAL**

**Especificação:** CALÇA MASCULINA, MATERIAL JEANS, MODELO TRADICIONAL, TIPO BOLSO 2 TRASEIROS, 2LATERAIS E 1 EMBUTIDO, (TAMANHO: 02 n° 41, 02 n° 42 e 01 n° 44), COR AZUL

**Quantidade:** 36,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 57,45

**Valor total:** R\$ 2.068,20

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 75,14

**17 - CAMISETA EM POLY BRIM LEVE TAM P, M, G, GG; TECIDO BRIM**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

**Especificação:** CAMISETA EM POLY BRIM LEVE TAM P, M, G, GG; TECIDO BRIM, PROFISSIONAL, NA COR CAIAQUE COM MANGA LONGA CONTENDO NO LADO DIREITO LOGO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NO LADO ESQUERDO LOGO DO SUS, UM BOLSO FRONTAL DO LADO ESQUERDO COM LOGO MARCA DA VIGILÂNCIA DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO EM BOTÃO, GOLA POLO, NA PARTE TRASEIRA ESCRITA: CONTROLE DE ENDEMIAS - LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIA DE SAÚDE (TIPO SILK SCREEN)

**Quantidade:** 36,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 51,00

**Valor total:** R\$ 1.836,00

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 67,21

**18 - CHAPÉUS EM BRIM COR CAQUI TAM ÚNICO, MODELO AUSTRALIANO TIPO PESCADOR/CAÇADOR COM CORDÃO REGULÁVEL**

**Especificação:** CHAPÉUS EM BRIM COR CAQUI TAM ÚNICO, MODELO AUSTRALIANO TIPO PESCADOR/CAÇADOR COM CORDÃO REGULÁVEL E LOGOTIPO E NOMES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO E A SIGLA DO ESTADO

**Quantidade:** 36,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 21,00

**Valor total:** R\$ 756,00

**Fabricante/Marca:** CM CAMISARIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 27,67

**19 - BOTINA CALCADO FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAIS**

**Especificação:** BOTINA CALCADO FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAIS TAM 39 AO 42 BOTINA: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, CONFECCIONADO EM COURO NA COR PRETA CURTIDO AO CROMO, CANO ACOLCHOADO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO RESINADO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, FORRO INTERNO EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, BIQUEIRA EM POLIPROPILENO PARA CONFORMAÇÃO

**Quantidade:** 36,0

**Unidade:** Par

**Valor unitário:** R\$ 77,00

**Valor total:** R\$ 2.772,00

**Fabricante/Marca:** LÍDER

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 100,93

**20 - BOLSA EM LONA NA COR CAQUI TAM UNI • 100% ALGODÃO**

**Especificação:** BOLSA EM LONA NA COR CAQUI TAM UNI • 100% ALGODÃO COM 02 DIVISÓRIAS INTERNAS, DOIS BOLSOS O PRIMEIRO COMPARTIMENTO. UM BOLSO NA PARTE FRONTAL COM ZÍPER, MEDINDO 20X15 CENTÍMETROS E TAMPA COM 2 FECHOS EM METAL. ALÇA REGULÁVEL. ALTURA 30 CM, LARGURA 40 CM E 20 CM DE DIÂMETRO. ALÇA EM FITA DE NYLON COM 5CM. NA FRENTE DA BOLSA DEVE TER LOGO DO MUNICÍPIO, DA SECRETARIA DE SAÚDE, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E MINISTÉRIO DA SAÚDE ESCRITO AGENTE DE ENDEMIAS

**Quantidade:** 36,0

**Unidade:** Unidade



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Valor unitário: R\$ 96,00

Valor total: R\$ 3.456,00

Fabricante/Marca: CM CAMISARIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,67

Valor total - LOTE 04 - UNIFORMES AGENTES DE ENDEMIAS: R\$ 12.488,20 - (doze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos)

**LOTE 05 - UNIFORMES AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE**

**13 - COLETE EM POLY BRIM LEVE COR AZUL**

**Especificação:** COLETE EM POLY BRIM LEVE COR AZUL TAM P, M, G PESPONTOS COM LINHA NO MESMO TOM, E GOLA EM TECIDO DUPLO, ZÍPER DE 9 MM, DE PLÁSTICO DESTACÁVEL NA COR AZUL DO MESMO TOM DO TECIDO, COM 4 BOLSOS FRONTAIS PARTE SUPERIOR E INFERIOR, DEVERÁ CONTER NOS BOLSOS SUPERIORES O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS E O BRASÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS INFERIORES O LOGO DO SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRÁS O NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E A LOGO DO MESMO NOME DO MUNICÍPIO E SIGLA DO ESTADO (TIPO SILK SCREEN).

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,03

Valor total: R\$ 6.867,12

Fabricante/Marca: CIA MILITAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,00

**14 - BONÉ COPA CONFECCIONADO EM BRIM, COM PROTEÇÃO PESCOÇO/NUCA**

**Especificação:** BONÉ COPA CONFECCIONADO EM BRIM, COM PROTEÇÃO PESCOÇO/NUCA, ENTRETRELADO, FECHO PLÁSTICO NA PARTE SUPERIOR POSSIBILITANDO REGULAGEM DE TAMANHO, COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM CORES, COR A ESCOLHER.

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,28

Valor total: R\$ 1.381,12

Fabricante/Marca: CM CAMISARIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,72

**15 - CAMISA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COM GOLA REDONDA OU CARECA. IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHOS VARIADOS P/M/G/GG.**

**Especificação:** CAMISA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COM GOLA REDONDA OU CARECA. IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHOS VARIADOS P/M/G/GG.

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Valor unitário: R\$ 43,84

Valor total: R\$ 4.559,36

Fabricante/Marca: CM CAMISARIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,33

**16 - MOCHILA PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE**

**Especificação:** MOCHILA PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CONSTITUÍDA DE MATERIAL RESISTENTE EM POLIÉSTER ESTRUTURADO IMPERMEÁVEL - MOCHILA PERSONALIZADA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CONSTITUÍDA DE MATERIAL RESISTENTE EM POLIÉSTER ESTRUTURADO IMPERMEÁVEL, COM COMPARTIMENTOS.

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,31

Valor total: R\$ 6.272,24

Fabricante/Marca: CM CAMISARIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,75

**Valor total - LOTE 05 - UNIFORMES AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE:** R\$ 19.079,84 - (dezenove mil e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 112.916,19 (cento e doze mil, novecentos e dezesseis reais e dezenove centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

**Data de finalização do registro da proposta:** 14 de Abril de 2025 às 15:41

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** J

**E-mail:** roberto8648@yahoo.com.br

**CPF/MF:** 11.649.195/0001-11

JOSE ROBERTO  
COELHO  
TAVARES:0342  
6758342

Assinado de forma  
digital por JOSE  
ROBERTO COELHO  
TAVARES:03426758342  
Dados: 2025.04.14  
15:46:33 -03'00'

**J R COELHO TAVARES**  
**CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11**